Общество с ограниченной ответственностью
«_________________»

Приказ
о временном переводе на дистанционную работу

«_____»_______________ 20__       						№ ___

В связи с название нормативного документа от дата нормативного документа № __ введении режима повышенной готовности в г. __________ приказываю:
1. На период противовирусных мероприятий — с _________ и до отмены режима повышенной готовности в г. ______________— перевести на удаленную работу на дому:

— должность и ФИО сотрудника;
— должность и ФИО сотрудника;
— должность и ФИО сотрудника;
— должность и ФИО сотрудника;

2. Должность и ФИО сотрудника обеспечить техническую возможность удаленной работы указанных в п. 1 настоящего приказа сотрудников с ____________.

[bookmark: _GoBack]Должность и ФИО руководителя		_________________